ERRATA

No Edital de Convocação referente ao torna público, para ciência dos interessados, que estará realizando o Processo Licitatório nº 037/2025 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 034/2025 Registro de Preços para futura e eventual aquisição de XAMPU INFANTIL E CONDICIONADOR INFANTIL, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. equívoco: No Edital ONDE SE LÊ: 19/12/2025 LEIA-SE: 24/11/2025, ONDE SE LÊ: 28/12/2025 LEIA-SE: 28/11/2025 Processo Licitatório nº 037/2025, Raquel Gomes de Souza Hott – Agente de Contratação. ID CIDADES: 2025.029E0700001.01.0031